
UCHWAŁA NR XXVII/204/2012 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art.236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 1 697 zł 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
1 697 zł 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

1 697 zł 

Razem: 1 697 zł 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 12 750 zł 
85206 Wspieranie rodziny 6 750 zł 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

6 750 zł 

85219 Pomoc społeczna 6 000zł 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
6 000zł 

Razem: 12 750 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 3 179zł 
85202 Domy Pomocy Społecznej 1 482 zł 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 482 zł 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

1 697 zł 

3110 Świadczenia społeczne 1 697 zł 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 zł 

85395 Pozostała działalność 377zł 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 zł 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 zł 

Razem: 3 556 zł 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków: 

Id: D8AFFE31-E040-4227-BDA0-5F62B805243A. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 14 232 zł 

85206 Wspieranie rodziny 6 750 zł 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 018 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 138 zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 594 zł 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 7 482 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 973 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 105 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 122 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 282 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377zł 
85395 Pozostała działalność 377 zł 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 357 zł 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 zł 

Razem: 14 609 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur 

Id: D8AFFE31-E040-4227-BDA0-5F62B805243A. Podpisany Strona 2 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVII/204/2012 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 26 listopada 2012r, 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012r. 

Rada Gminy w Lipniku podjęła Uchwałę wprowadzającą zmiany w budżecie: 

Zmniejsza się plan dochodów w 552/4 • i 

pa.s,wa realizację .ada. We^cych ^ n ^ i Z ^ S g . " " ^ 

Zwiększa się plan dochodów w dziale 852-

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852-

— ^ ^ ^ ^^^onamego od innych jednostek 

Rozdział 85214 §3110- Świadczenia społeczne o kwotę 1 697zł. 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 853-

foltzM^^^^^^^^^^ P — - k ó w o kwotę 357 z,. 
Kozazmł 85395 § 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20zł. 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 852-
Rozdział 85206 §4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę lOlSzł 
Rozdział 85206 §4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę I S s T 
Rozdział 85206 §4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwo ę 5594 zJ 
f T r n f ~ Wynagrodzenia osobowe pracowników o k w L 4 973 zł 
Rozdział 85219 §4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o k w o t ^ l o s z 7 
Rozdział 85219 §4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę m Z 

na zakładowy f u n l s z J a S ^ ^ ^ ^ 

Zwiększa się plan wydatków w działe 853-
Rozdział 85395 § ^ 7 7 7 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 357 zł 
Rozdział 85395 § 4179- Wynagrodzenia bezosobowe o k w o y 2 0 zł 

Opracowała: 

."ii"— 


